UM CAMINHÃO, marca/modelo VW/24.250 CNC 6X2; ano 
de fabricação/modelo: 2008; categoria: Particular; Espécie: carga; carroceria 
fechada; cor branca; combustível: Diesel; potência: 250cv; placas DTC3894; 
Chassi: 9BWXN82408R831770; Renavan: 00967307872, AVALIADO EM R$ 
146.283,00 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E TRÊS 
REAIS), conforme Evento 29. 

PREÇO MÍNIMO PARA VENDA: 70% (SETENTA POR CENTO) do valor da 
avaliação, conforme despacho judicial do Evento 26. No ato da arrematação será 
paga a remuneração do leiloeiro no percentual de 5% (cinco por cento), à vista,